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Kære samarbejdspartnere
Nu lakker året mod enden, hvilket giver anledning til at kigge både 
tilbage på året der er gået, men også frem mod det nye vi har i udsigt.
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Faglig udvikling
Her i efteråret har vi arbejdet med 
selvskade, autisme og miljøterapi, i 
vores interne uddannelse, med både 
interne og eksterne oplægsholdere. 

Det er spændende og vi tilrettelæg-
ger forløbene med flere nedslag i 
løbet af et år, da vi oplever at det 
styrker implementeringen af den nye 
viden og praksis.

Renoveringer
I Botilbuddet Adelgade har vi i 
efteråret fået stuen shinet up, med 
nye gulve, maling på væggene og nyt 
møblement.

I det nye år skal vi i gang med en 
større renovering af bygningerne i 
Botilbuddet Stainagaard, for at sikre 
at alle beboerboliger er tidssvaren-
de.

Tilsynsbesøg
Vi har i sommers haft tilsynsbesøg 
fra Socialtilsyn Midt i begge vores bo-
tilbud og fra Styrelsen for Patientsik-
kerhed på Botilbuddet Stainagaard. 
Der var heldigvis ikke nogen store 
ting at komme efter. Og senest har 
også fødevarestyrelsen været forbi, 
der fik vi også en glad smiley. 

Du kan se vurderinger og læse 
udsagn fra tilsynsrapporter her, (vi 
lægger ikke hele rapporten på hjem-
mesiden af hensyn til de deltagende 
beboeres persondata).

Det bliver spændende hvordan So-
cialtilsynet kommer til at arbejde i de 
kommende år, hvor en større reform 
jo er på vej. Vi har været på Social- 
og boligstyrelsens konference med 
oplæg om planerne og ser frem til at 
høre mere om hvordan det præcist 
kommer til at se ud, når vi går ind i 
det nye år. 

For nogle kan det måske opleves som 
en lettelse ikke at skulle stille op til et 
tilsynsbesøg så ofte, men vi er faktisk 
kede af at miste den tætte sparring 
med tilsynsmyndigheden, som har 
kunnet være der i kraft af den rådgi-
vende funktion de hidtil har haft.

Ledige pladser
Vi har pt. ingen ledige pladser, men 
forventer at der er gode chancer 
for at der kommer en plads i begge 
botilbud i det nye år, så kontakt os 
gerne, hvis I sidder med en borger, 
der kunne passe ind hos os.

Ledige stillinger
Med flere opgaver i både Udgående 
Team og vores Aktivitets- og sam-
værstilbud, har vi også brug for flere 
hænder, derfor er vi på udkig efter 
nye, dygtige medarbejdere og lede-
re, der har lyst til at arbejde sammen 
med os. 

Så hvis du kender nogen, der kunne 
passe ind, må du meget gerne sende 
dem vores vej. Der er jobopslag på 
vej, som vil blive at finde her, og du 
kan også læse mere om hvordan det 
er at være medarbejder hos os her.

Så er der bare tilbage at ønske en 
rigtig glædelig jul og et godt nytår!

Alle os i Stoa Gruppen

Udgående team
Vores udgående team har vokse-
værk, så vi nu støtter endnu flere 
mennesker i eget hjem. Læs mere 
her, hvis du også har kontakt med en 
borger, der kunne have brug for en 
sådan løsning.
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